



Olimpinio centro „Ventspils“ dovanų kortelės – ir internetu

Kalėdinių dovanų pirkimo ir dovanojimo metu Olimpiniis centras „Ventspils“ suteikia galimybę dovanų kortelę įsigyti internetu – Olimpinio centro „Ventspils“ tinklavietėje www.ocventspils.lv, taip pat aktyvaus poilsio objektų tinklavietėse www.lembergahute.lv, www.piedzivojumuparks.lv un www.udensparks.lv, www.pludmalesakvaparks.lv Bet kurioje iš šių tinklaviečių įsigytas dovanų kortele bus galima panaudoti visose Olimpinio centro „Ventspils“ paslaugų teikimo vietose.

Elektroninės dovanų kortelės yra 10 EUR, 20 EUR, 30 EUR, 40 EUR, 50 EUR ir 100 EUR vertės. Yra keletas dovanų kortelės dizaino variantų.

Pirkėjas, įsigydamas dovanų kortelę internetu, turi užsiregistruoti, kad šią dovanų kortelę gautų savo el. pašto adresu arba atsisiųstų, naudojantis specialia programa, į savo telefoną. Dovanų kortelė gali būti ir su tekstu – sveikinimu dovanų kortelės gavėjui. Dovanų kortelė galios visus metus, ją bus galima panaudoti ir dalimis.

Elektronines dovanų korteles galima įsigyti bet kurioje pasaulio vietoje, kur yra internetas, ir jas galima persiųsti bet kuriam gavėjui. Elektroninę dovanų kortelę taip pat galima atspausdinti ir įteikti gavėjui asmeniškai.

Dovanų kortelės gavėjas galės rinktis, ar mėgautis vandens teikiamais malonumais Vandens pramogų ir SPA komplekse, žiemos malonumais slidinėjimo kalne „Lembergo skrybėlė“, ar

Nuotykių parko atrakcionais, Paplūdimio vandens parko teikiamomis galimybėmis vasarą, ar keletą dienų ilsėtis Olimpinio centro „Ventspils“ viešbutyje. Taip pat Olimpiniis centras

„Ventspils“ dovanų kortelių gavėjams siūlo moderniai įrengtas sporto sales, laipiojimo sienas, šaudyklą, teniso kortus, čiuožyklą ir kt.

Olimpinio centro „Ventspils“ sporto ir poilsio bazėse taip pat galima įsigyti išspausdintas dovanų korteles. Jos yra skirtingos vertės – nurodytos sumos, dovanų kortelė taip pat galioja 12 mėnesių.

Olimpinio centro dovanų kortelės bus gera dovana ne tik artimiesiems, bet ir kolegoms. Šias dovanų korteles savo darbuotojams ir jų šeimoms siūlome įteikti ir įmonių vadovams.

Informaciją ir kainas apie Olimpinio centro „Ventspils“ paslaugas rasite svetainėje www.ocventspils.lv

Dovanų korteles pramogoms Vandens nuotykių parko vandens pramogų ir SPA komplekse bei nakvynei Olimpinio centro „Ventspils“ viešbutyje galima įsigyti ir tinklavietėje

www.lieliskadavana.lv.